* מאסר בפועל לחודשים, אשר ירוצה באופן שחודש אחד יהיה במצטבר לחודש המאסר שהוא מרצה
כעת וחודש אחד באופן חופף.

יעבור והתנאי הוא שהנאשם לא -6 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים, ל דן את הנאשם * אני
בתקופה הנ"ל עבירה בה הורשע ויורשע בגינה.

* זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר, שופט